
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Na podstawie art.257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(tj. Dz.U. z 2022r., 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXXV/307/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 grudnia 
2022r.  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę -      12.126,00 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -      32.126,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -     20.000,00 zł 

zgodnie z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                      50.071.228,09 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   28.335.228,09 zł 

plan dochodów majątkowych -                                      21.736.000,00 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -       55.268.344,45 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                      31.700.781,93 zł 

plan wydatków majątkowych -   23.567.562,52 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E21B41-79D9-4957-8444-FEC5460FC19D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 21/2023 
Data dokumentu 2023-03-08 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023r. 
Identyfikator dokumentu 88E21B41-79D9-4957-8444-FEC5460FC19D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1086443753 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-08 10:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E21B41-79D9-4957-8444-FEC5460FC19D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


		2023-03-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




